




RECEBIMENTOS DE EDINALDO LOPES DA SILVA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO		Valor: 220,00 Nº Fat:	NF-e										
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBIDOR: ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO	N: 000000278		SÉRIE: 1									
 AÇOUGUE LOPES AV NICOLAU FERREIRA DE SOUZA CENTRO - ARAÇARIGUAMA SP CEP 18147-000 TEL:(11)4136-1070		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 1 - SAIDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 No: 000000278 Série: 1 Folha(s): 1 / 1		 Chave de Acesso: 3519 0224 5112 7400 0103 5500 1000 0002 7810 0000 0995 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 135190135846441 22/02/2019 16:21:35  3512451127400010300011220044									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734017170115	INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 24.511.274/0001-03											
DESTINATÁRIO REMETENTE													
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 22/02/2019										
ENDEREÇO BOM PASTOR - 300		BAIRRO/DISTRITO VALR DA BENCAO	CEP 18147-000	DATA DA SAÍDA 22/02/2019									
MUNICÍPIO Araçariгуama	FONE / FAX (11) 4136-4770	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	SUFRAMA									
FATURA		HORA DA SAÍDA 16:48:26											
OUTRA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO													
CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB 0,00	VALOR DO ICMS SUB. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 15,40	VALOR TOTAL PRODUTOS 220,00							
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEG. 0,00	DESCONTO 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS 0,00	PCP 0,00	PCP ST 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 220,00					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA 0-REMETENTE (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG)	PESO LIQUIDO (KG)								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
00100006403	LINGUIÇA TOSCANA	16010000	0102	5405	KILO	10	12,8000	128,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
00160006902	CALABRESA DEFUMADA	16010000	0102	5405	KILO	5,4638	16,9000	92,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
CALCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00										
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SIMPLES NACIONAL.			RESERVADO AO FISCO										



Transações Pendentes

G332270943259916016
27/02/2019 09:47:47

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

27/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:47:40
052300523 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS FUND BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO BRASILEIRO S.A.

23195986069000000002778000589107578150000022000

BENEFICIARIO:

EDINALDO LOPES DA SILVA - ME

NUM FANTASIA:

EDINALDO LOPES DA SILVA - ME

CNPJ: 24.511.274/0001-03

PAGADOR:

AEBVB

CNPJ: 50.511.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 22.701
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 220,00
VALOR COBRADO 220,00

NR. AUTENTICACAO 1.E10.8B6.2EA.491.B40

Central de Atendimento BB
4209 0001 Capital e Regiao Metropolitana
RUA 7,9 200 Centro de Atendimento
Consultas, reclamações e serviços transacionais.

SAC

0800 729 3722

Informações, reclamações e cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamações não solucionadas nos canais
habituais: agência, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Pálea

0800 729 0088

Informações, reclamações, cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

27/02/2019 09:40:49

27/02/2019 09:47:47

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

RECEBEMOS DE DONALDO LOPES DA SILVA A M ^{OS} PRODUTORES/CONSTANTES DA NF INDEBIDA AO LADO		Valor: 220,00 Nº Fal.	NF-e N: 000000278 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICENTE VALE DA BENCAO		

 AÇOQUE LOPES AV NICOLAU FERREIRA DE SOUZA CENTRO - ARAÇARIGUAMA SP CEP 18147-000 TEL:(11)4136-1070	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA <input type="checkbox"/> 1	 Chave de Acesso: 3519 0224 5112 7400 0103 5500 1000 0002 7810 0000 0995 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 135190135846441 22/02/2019 16:21:35  3512451127400010300011220044
	No: 000000278 Série: 1 Folha(s): 1 / 1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 734017170115	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.511.274/0001-03
-------------------------------	------------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICENTE VALE DA BENCAO		50.811.330/0001-35	22/02/2019
ENDEREÇO BOM PASTOR - 300	BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000	DATA DA SAÍDA 22/02/2019
MUNICÍPIO Araçariguama	UF SP	SUFRAMA	HORA DA SAÍDA 16:48:26

OUTRA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB. 0,00	VALOR DO ICMS SUB. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 15,40	VALOR TOTAL PRODUTOS 220,00			
VALOR DO PRETE 0,00	VALOR DO SEQ. 0,00	DESCONTO 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS 0,00	PCP 0,00	PCP ST 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DA COPINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 220,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA 0-REMETENTE (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PISO BRUTO (KG)	PISO LIQUIDO (KG)	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS												
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
001000006403	LINGUICA TOSCANA	16010000	0102	5405	KILO	10	12,8000	128,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%
001600006902	SALAMBRESA DEFUMADA	16010000	0102	5405	KILO	5,4438	16,9000	92,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%

PAGO COM RECURSO
(X) FEDERAL
() MUNICIPAL

CÁLCULO DO ISSQN		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00
		VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE EDIVALDO LOPES DA SILVA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NF INSCRITA AO LADO		Valor: 220,00 Nº Fat:	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO	N: 00000279 SÉRIE: 1	

 AÇOUGUE LOPES AV NICOLAU FERREIRA DE SOUZA CENTRO - ARAÇARIGUAMA SP CEP 18147-000 TEL:(11)4136-1070	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	 Chave de Acesso: 3519 0224 5112 7400 0103 5500 1600 0002 7910 0000 0992
	0 - ENTRADA 1 - SAIDA	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	No: 00000279 Série: 1 Folha(s): 1 / 1	Protocolo de Autorização de Uso: 135190135873527 22/02/2019 16:27:57  3512451127400010300011220044
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CNPJ 24.511.274/0001-03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734017170115	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	

DESTINATÁRIO REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		50.811.330/0001-35	22/02/2019
ENDEREÇO RUM PASTOR - 300		RAIRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO Araçaruama	FONE / FAX (11) 4136-4770	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		SUPRAMA	HORA DA SAIDA 16:54:22

OUTRA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB. 0,00	VALOR DO ICMS SUB. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 220,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEG. 0,00	DESCONTO 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS 0,00	FCP 0,00	FCP ST 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA 220,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-REMETENTE (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG)	PESO LIQUIDO (KG)		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
000400003456	COXA	02071300	0102	5405	KILO	15	6.9000	103.50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000000356	SOBRECOXA	02071300	0102	5405	UN	14.7467	7.9000	116.50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
PAGO COM RECURSO <input checked="" type="checkbox"/> FEDERAL <input type="checkbox"/> MUNICIPAL													

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

27/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:47:41
052300523 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO BRADESCO S.A.

23795480069000000001778000589105378150060002000

BENEFICIARIO:

EDINALDO LOPES DA SILVA - ME

NOME FANTASIA:

EDINALDO LOPES DA SILVA - ME

CNPJ: 24.511.274/0001-03

PAGADOR:

AEBVB

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 22.702
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 220,00
VALOR COBRADO 220,00

NR. AUTENTICACAO D.943.B11.C8F.EC8.BAE

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 780 0100

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria:

0800 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
contas, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

27/02/2019 09:41:17

27/02/2019 09:47:47

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



BORSSATO ARACARIGUAMA AUTO POSTO LTDA
 RODOVIA CASTELO BRANCO, S/N - KM 48
 MOMBACA, CEP: 18147-000
 ARACARIGUAMA - SP, FONE: 1141361592
 E-mail: borssatoaracariguama@bol.com.br

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica
 0-ENTRADA
 1-SAÍDA
 Nº 000.043.396
 SÉRIE: 001
 FOLHA: 1 / 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e consultada em: <http://www.szfazenda.gov.br>

3519 0200 4012 6900 0180 5500 1000 0433 9610 0040 2204

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 1-35-19-0135496194 22/02/2019 15:04:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA ECF**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **734002527110** CNPJ: **00.401.269/0001-80**

RAZÃO SOCIAL: **ASS. EDUCACIONAL E BEN. VALE DA BENCAO (Cod. 62)**
 ENDEREÇO: **R BOM PASTOR**
 Nº: **300**
 COMPLEMENTO: **VALE DA BENCAO**
 BARRIO - DISTRITO: **VALE DA BENCAO**
 UF: **SP**
 CEP: **50.811.330/0001-35**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **18147-000**
 MUNICÍPIO: **ARACARIGUAMA**
 FONE / FAX: **1141364778**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO**

Fatura: 43396 Vencimento: 22/02/2019 Valor: R\$ 438,31

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	438,31
VALOR DO IPI	VALOR DO IPI SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	438,31

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438,31

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	438,31	438,31

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	438,31	438,31

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	438,31	438,31

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf. Contribuinte: Trib aprox RS: 58,95 Estadual; Fonte: IBPT7/empresamento SP 80 IEC4-ALÍQUOTA DE 12%
 Inf. Fiscal: ***** Base de Cálculo do ICMS retido por ST ***** Base de Cálculo do ICMS ST Retido: R\$ 438,31 Valor Icms ST: R\$ 109,58; DOCUMENTOS FISCAIS 176316,176987,177155,178811,...

CAIXAS ELETRONICAS SANJARDER
DEPOSITO PRATICO

26/02/2019 14:40:48 DATA CONTAB: 26/02/2019

LOCAL: 033.0141 - MONSENHOR

TRANSACAO: 0650451

TERMINAL: 0000172

BORSSATO-ARACARIQUAMA AUTO POST

BANCO: 033 AGENCIA: 3317 CONTA: 13-000150-8

DEPOSITO	N. ENVELOPE	TRANSACAO	VALOR
CHEQUE	679310841	650451	438,31
Deposito do dia 26/02/2019			
TOTAL DOS DEPOSITOS:			438,31

A EFETIVACAO DA TRANSACAO FICA CONDICIONADA
A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VALORES
CONFORME INSTRUcoes DE USO CONTIDAS NO VERSO
DO ENVELOPE.

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HORARIO BANCARIO,
FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, SERAO PROCESSADAS
ATE O FINAL DO PROXIMO DIA UTIL



Identificação do Emitente
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA
 RUA APARECIDA, N° 235, CENTRO, ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO
3519.0200.9481.6300.0109.5500.1000.0997.6510.0166.8506

0 - ENTRADA
1 - SAIDA 1
 N° **99.765**
SERIE 1
 Fl **1 / 1** Via **1**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF C/EMISSÃO CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190135261644 22/02/2019 14:11:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 00.948.163/0001-09	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 22/02/2019
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO			BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, N° 300,			MUNICIPIO ARACARIGUAMA	UF SP
FONE/FAX (11)41364779			INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 14:41:26

FATURA
 000099765 Vencido: 01/03/2019 Valor: 41,06

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 11,88	VALOR DO ICMS 2,13	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 41,06
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 41,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	QUANTIDADE 12,00	ESPECIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 4.842,000

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALIQUOTAS	
														ICMS	IPI
824283	PAPEL ALUMINIO WYDA 30X7,5M Vir Trib(F,E,M) R\$ 1,01	76071110	7898930672441	000	5929	UN	1,0000	4,3500	4,35	0	4,35	0,78	0,00	18,00	
521019	BISC. MARILAN MAIZENA 400G Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,75	19053100 / 1705301	78966003703078	020	5929	UN	2,0000	3,9000	6,78	0	2,64	0,47	0,00	18,00	
596566	REFRESCO FO BRASSUK MARACUJA 300G Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,54	21069010	7896683402018	000	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	4,89	0,88	0,00	18,00	
507237	OVOS BONJI BRANCO C/12UN Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,43	04072100	7898067100091	040	5929	UN	1,0000	3,8900	3,89	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
555355	L. FERM. VIGOR MINIONS 450G 6UN Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,13	04039000 / 1702700	7891999904805	060	5929	UN	1,0000	3,2900	3,29	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
850543	BEB. LACTEA LECO VITAMINA BDJ 540G Vir Trib(F,E,M) R\$ 1,33	22029900	7892999001389	060	5929	UN	2,0000	2,8500	5,70	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
759970	MARGARINA CLAYBOM COM SAL 500G Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,32	15171000 / 1702600	7891515901059	060	5929	UN	1,0000	2,9900	2,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
740268	LEITE ITALAC INTEGRAL 1L Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,21	04012010 / 1701600	7898080640017	060	5929	UN	2,0000	2,5900	5,18	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
58380	FILTRO DE PAPEL BRASILEIRO 103 C/ 30UN Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,33	48232099 / 1400100	7891018003519	060	5929	UN	1,0000	3,9900	3,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO

FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35190200948163000109590004790030046447228687
 ECF: SAT ViAprox Trib.(F) R\$1,97 (E) R\$3,08 (12,30%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



Identificação do Emitente

ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDARUA APARECIDA, Nº 235,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700. CEP: 18147-000**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

CHAVE DE ACESSO

3519.0200.9481.6300.0109.5500.1000.0997.6610.0166.8511

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 99.766
SERIE 1
Fl 1/ 1 Via 1Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190135264039 22/02/2019 14:12:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

734002642117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC EDUC B VALE BENCAO

CNPJ/CPF

50.811.330/0001-35

DATA EMISSÃO

22/02/2019

ENDEREÇO

RUA BOM PASTOR, Nº 300,

BAIRRO/DISTRITO

VALE DA BENCAO

CEP

18147-000

DATA DE ENTRADA/SAIDA

22/02/2019

MUNICÍPIO

ARACARIGUAMA

FONE/FAX

(11)41364779

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAIDA

14:42:23

FATURA

000099766 Venc to: 01/03/2019 Valor: 36,19

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1,80	0,32	0,00	0,00	36,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	36,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

LOGO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
9,00	DIVERSOS			0,000	8.727,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
14303	ALHO GRANEL KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M): R\$ 0,51	07032090	SEM GTIN	020	5929	KG	0,1880	24,6277	4,63	0	1,80	0,32	0,00	18,00	
11088	BANANA NÁNICA KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M): R\$ 1,22	08039000	SEM GTIN	040	5929	KG	2,0190	2,7489	5,55	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11118	BATATA DOCE ROXA KG(1KG) Vlr Trib(F,E,M): R\$ 0,59	07142000	SEM GTIN	040	5929	KG	0,9420	2,8875	2,72	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11126	BATATA LAVADA KG(1KG) Vlr Trib(F,E,M): R\$ 1,35	07019000	SEM GTIN	040	5929	KG	1,2050	5,0995	6,15	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11207	CEBOLA NACIONAL KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M): R\$ 0,70	07031019	SEM GTIN	040	5929	KG	0,8030	3,9851	3,20	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11452	LARANIA PERA KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M): R\$ 1,57	08051000	SEM GTIN	040	5929	KG	2,5430	2,7998	7,12	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11525	MACA GALA KG Vlr Trib(F,E,M): R\$ 0,75	08081000	SEM GTIN	040	5929	KG	1,0260	6,6472	6,82	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO FEDERAL MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==>> CHAVE CF-E = 35190200948163000109590004790030046450024469
ECF: SAT VIAprox.Trib.(F): R\$1,48 (E) R\$5,21 (18,49%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa TOTVS

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

25/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:35:02
052300523 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAC
AGENCIA: 052300523 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000307620101019478150000003619

Beneficiário:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 07.918.112/0001-07

Endereço:

A-SON. EDUC. B. VALE BENCAC

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR DOCUMENTO 22.504
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 36,19
VALOR COBRADO 36,19

NR AUTENTICACAO 0.8DA.0D4.PBA.36E.BE9

Central de Atendimento BR
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informações, reclamações e cancelamento de
produtos e serviços.

Canais
0800 729 0606
Reclamações não solucionadas nos canais
habituais: agência, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações, cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	25/02/2019 14:29:49
	J7493993 TILZA MAZON	25/02/2019 14:35:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

estância

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

RUA APARECIDA, N° 235, CENTRO, ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 99.767 SERIE I Fl 1/1 Via 1



CHAVE DE ACESSO

3519.0200.9481.6300.0109.5500.1000.0997.6710.0166.8527

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 734002642117
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO:
CNPJ: 00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE: ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO
ENDEREÇO: RUA BOM PASTOR, Nº 300, VALE DA BENCAO
MUNICÍPIO: ARACARIGUAMA, UF: SP

FATURA: 000099767 Vencto: 01/03/2019 Valor: 55,29

Table with 6 columns: BASE DE CALCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO, VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS, VALOR TOTAL DA NOTA.

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS: FRETE POR CONTA: 0 - Emitente, PESO BRUTO: 0,000, PESO LIQUIDO: 4.547,000

Table with 14 columns: CODIGO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, NCM / SH / CEST, EAN, CST, CFOP, UNID., QTDE, UNITARIO, V. TOTAL, % DES, BC ICMS / BC ST, V. ICMS / VL ST, V. IPI, ALIQUOTAS (ICMS, IPI).

PAGO COM RECURSO
(X) FEDERAL
() MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35190200948163000109590004790030046468179618

RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

25/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:35:02
052300523 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAG
AGENCIA: 0533-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

9139913394940000000307621001010378150000005529

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.143/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAG

CNPJ: 50.811.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 22.505
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 55,29
VALOR COBRADO 55,29

NR. AUTENTICACAO 5.462.F2E.6BB.E32.2C3

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informações, reclamações e cancelamento de produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 3678
Reclamações não solucionadas nos canais habituais: agência, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações, cancelamento de cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	25/02/2019 14:30:20
	J7493993 TILZA MAZON	25/02/2019 14:35:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Identificação do Emitente

ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDARUA APARECIDA, N° 235, ,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N° 99.768
SERIE 1
FI 1/ 1 Via 1

CHAVE DE ACESSO

3519.0200.9481.6300.0109.5500.1000.0997.6810.0166.8540

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190135288148 22/02/2019 14:18:03INSCRIÇÃO ESTADUAL
734002642117
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
CNPJ
00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO
CNPJ/CPF
50.811.330/0001-35
DATA EMISSÃO
22/02/2019ENDEREÇO
RUA BOM PASTOR, N° 300.
BAIRRO/DISTRITO
VALE DA BENCAO
CEP
18147-000
DATA DE ENTRADA/SAIDA
22/02/2019MUNICÍPIO
ARACARIGUAMA
FONE/FAX
(11)41364779
UF
SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO
HORA DE SAÍDA
14:47:41

FATURA

000099768 Venc: 01/03/2019 Valor: 69,40

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
4,69
VALOR DO ICMS
0,84
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
69,40VALOR DO FRUITE
0,00
VALOR DO SEGURO
0,00
DESCONTO
0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00
VALOR DO IPI
0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
69,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - Emitente
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPFENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUALQUANTIDADE
10,00
ESPECIE
UNIDADE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
0,000
PESO LÍQUIDO
330,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
539791	ESPONJA DE BANHO BETTANIN SLOW Vir Trib(F,E,M) R\$ 1,46	39249000	7896601004658	000	5929	UN	1,0000	4,6900	4,69	0	4,69	0,84	0,00	18,00	
580040	DESOD ROLL-ON NIVEA COOL KICK 50ML Vir Trib(F,E,M) R\$ 7,45	33072010 / 2002800	4005808257607	060	5929	UN	2,0000	8,2900	16,58	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
672769	MUCILON NESTLE MILHO SACHET 230G Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,70	19011030 / 1701500	7891000012123	060	5929	UN	1,0000	6,3900	6,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
538957	REFIL LENC0 BABY POPPY C/75UN Vir Trib(F,E,M) R\$ 1,93	34011190 / 2003501	7896010100181	060	5929	UN	2,0000	3,5900	7,18	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
821640	FRALDA LOONEY TUNES BABY JUMBINHO G C/18 Vir Trib(F,E,M) R\$ 6,64	96190000	7896914002512	060	5929	UN	2,0000	14,9900	29,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
840262	CREME DENTAL CLOSEUP TRIPLE HORTELA 70G Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,36	33061000 / 2002300	7891150049888	060	5929	UN	1,0000	2,2900	2,29	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
840858	CREME DENTAL CLOSEUP TRIPLE MENTA 70G Vir Trib(F,E,M) R\$ 0,36	33061000 / 2002300	7891150049895	060	5929	UN	1,0000	2,2900	2,29	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO

 FEDERAL MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35190200948163000109590004790030046422964444
ECF - SAT VIAprox.Trib.(F): R\$6,26 (E): R\$12,64 (27,23%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

25/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:35:02
052300523 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0130913394940000060307622901012778150000006940

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 22.506
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 69,40
VALOR COBRADO 69,40

NR. AUTENTICACAO D.ED9.35C.BAB.1ED.6DA

Central de Atendimento BB
4504 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0600 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0729
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0858
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	25/02/2019 14:30:48
	J7493993 TILZA MAZON	25/02/2019 14:35:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Identificação do Emissor
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA
 RUA APARECIDA, Nº 235, CENTRO, ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
 Nº 99.769
 SERIE 1
 Fl 1/1 Via 1

CHAVE DE ACESSO
 3519.0200.9481.6300.0109.5500.1000.0997.6910.0166.8556

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117 INSC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 00.948.163/0001-09

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135190135290237 22/02/2019 14:18:35

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35 DATA EMISSÃO 22/02/2019

ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, Nº 300. BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO CEP 18147-000 DATA DE ENTRADA/SAIDA 22/02/2019

MUNICÍPIO ARACARIGUAMA FONE/FAX (11)41364779 UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 14:48:31

FATURA
 000099769 Vencido: 01/03/2019 Valor: 42,69

BASE DE CALCULO DO ICMS 22,98	VALOR DO ICMS 4,14	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 42,69
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 42,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

INSCRIÇÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 11,00	ESPECIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 2.006,000
---------------------	-----------------	-------	-----------	---------------------	---------------------------

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
532266	DESINF. SANOL HERBAL 2L Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,23	38089429	7896183300319	000	5929	UN	1,0000	5,4900	5,49	0	5,49	0,99	0,00	18,00	
535048	PRENDEDOR ROUPAS MELARE C/12 Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,74	44219900	7896903911696	000	5929	UN	3,0000	1,5500	4,65	0	4,65	0,84	0,00	18,00	
561339	SACO LIXO JHIENE REFORCADO 50L C/10 Vlr Trib(F,E,M) R\$ 2,28	39232990	7896530300030	000	5929	UN	1,0000	8,1900	8,19	0	8,19	1,47	0,00	18,00	
561371	SACO LIXO JHIENE REFORCADO 15L C/10 Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,29	39232990	7896530300016	000	5929	UN	1,0000	4,6500	4,65	0	4,65	0,84	0,00	18,00	
531618	AG. SANITARIA DA CLOR 2L Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,17	28289011 / 1100100	7896219700038	060	5929	UN	1,0000	4,1900	4,19	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
623940	SABAO EM PO TIXAN SENSACOES SACO 1K Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,04	34022000 / 1100400	7896098906736	060	5929	UN	1,0000	6,7900	6,79	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
537195	DET. YPE CLEAR CARE 500ML Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,38	34022000 / 1100500	7896098900277	060	5929	UN	1,0000	1,5900	1,59	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
860555	DET. YPE CAPIM LIMAO 500ML Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,38	34022000 / 1100500	7896098902042	060	5929	UN	1,0000	1,5900	1,59	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
537195	AMAC. BABY SOFT TOQUE DE CARINHO 2L Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,89	38099190 / 1100800	7896075990727	060	5929	UN	1,0000	5,5500	5,55	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CUPONS FISCAIS ===> CHAVE CF-E = 35190200948163000109590004790030046430370981
 ECF. SAT VLAprox Trib.(F) R\$2,71 (E) R\$5,29 (18,74%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

25/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:35:02
052300523 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO BRASILEIRO DE PAGAMENTOS S.A.

01239131049470000000307823001019278100000004269

BENEFICIÁRIO:
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:
ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 22.502
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 42,69
VALOR COBRADO 42,69

NR.AUTENTICACAO E.176.F31.BFF.655.E96

Central de Atendimento BB
4004 0801 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0501 Demais localidades
Consultas, reclamações e serviços financeiros

SAC
0800 729 0720
Informações, reclamações e cancelamento de produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações não solucionadas nos canais habituais: agência, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações, cancelamento de cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	25/02/2019 14:28:43
	J7493993 TILZA MAZON	25/02/2019 14:35:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ZILO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA.

RUA JOSE BRAS DA SILVA, 95

VILA NOVA
ARACARIGUAMA
SP
TEL/FAX: 1141361040
CEP: 18147000DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.015.619
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1CHAVE DE ACESSO
3519 0250 8785 4500 0173 5500 1000 0156 1910 0126 3229Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros / VenPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190138490822 - 25/02/2019 07:58:04INSCRIÇÃO ESTADUAL
734000941117

INSCRIÇÃO ESTADUAL-SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.878.545/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL A.E.B.V.B- ASSOC. ED .BENEF. VALE DA BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA DA EMISSÃO 25/02/2019
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, 300	BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/02/2019
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA	FONE/FAX (11) 4136-1236	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 07:58:01

FATURA

mero	Data Vcto	Valor
001	28/02/2019	48,15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 48,15		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 15,28	VALOR TOTAL DA NOTA 48,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 2,000	PESO LÍQUIDO 2,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
1652	ANEL BORRACHA ESGOTO TIGRE 100MM	40169300	0 102	5405	PC	2	3,0900000000	6,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,20
10861	LUVA JM BORRACHA FORRADA GRANDE	40151900	0 102	5102	PR	1	6,5900000000	6,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,42
12792	PARAFUSO P/TQ SEXT BUCHA 12 CT C/2	74153900	0 102	5405	CT	1	7,9200000000	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,89
47729	LUVA ESGOTO DE CORRER 100MM	39174090	0 102	5405	PC	1	17,9700000000	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,53
47778	ANEL DE VEDACAO P/BACIA CENSI	40069000	0 102	5405	PC	1	9,4900000000	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,24

PAGO COM RECURSO

 FEDERAL MUNICIPAL

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA ENQUADRADA NO SUPORER SIMPLES DE ACORDO COM A L.C. 123-2006 PERMITE APROVEITAMENTO DO CREDITO DO ICMS NO VALOR DE R\$ 0,26 CORRES PONDENTE A ALIQUOTA DO ARTIGO 23 DA L.C. 123-2006 VAL. APROX. DOS TRIBUTOS 15,28. FONTE IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

25/02/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:35:02
034393523 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6,537-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191579249067374077643640380002578140000004815

BENEFICIARIO:

ZILIO MAT DE CONSTRUCAO LTDA

NOME FANTASIA:

ZILIO MAT DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 50.876.545/0001-73

PAGADOR:

ASSOC ASSOC ED BEN VALE DA BE

CNPJ: 50.811.340/0001-35

NR. DOCUMENTO 22.507
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2019
VALOR DO DOCUMENTO 48,15
VALOR COBRADO 48,15

NR. AUTENTICACAO 4.D2F.B4F.C71.4FE.812

Central de Atendimento BB
0800 0901 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

25/02/2019 14:31:29

25/02/2019 14:35:06

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Identificação do Emitente

ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDARUA APARECIDA, N° 235,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

CHAVE DE ACESSO

3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.0999.1510.0167.4126

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N° 99.915
SERIE 1
Fl 1 / 1 Via 1Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190155390187 01/03/2019 17:16:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 01/03/2019
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, N° 300,		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA	FONE/FAX (11)41364779	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE ENTRADA/SAIDA 01/03/2019
			HORA DE SAIDA 17:46:17

FATURA

000099915 Vencto: 08/03/2019 Valor: 100,74
--

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 27,70	VALOR DO ICMS 4,99	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 100,74
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 100,74

SPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 24,00	ESPECIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 13.270,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
778508	MILHO PIPOCA YOKI 500G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 1,18	10059010	7891095002672	000	5929	UN	2,0000	2,6900	5,38	0	5,38	0,97	0,00	18,00	
552488	MARGARINA DORIANA COM SAL 500G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,40	15171000 / 1702600	7894904390933	060	5929	UN	1,0000	3,6900	3,69	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
740268	LEITE ITALAC INTEGRAL 1L Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,65	04012010 / 1701600	7898080640017	060	5929	UN	6,0000	2,5900	15,54	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
520870	BISC. MARILAN AGUA E SAL 400G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,91	19053100 / 1705302	7896003703245	020	5929	UN	2,0000	4,0900	8,18	0	3,18	0,57	0,00	18,00	
521019	BISC. MARILAN MAIZENA 400G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,96	19053100 / 1705301	7896003703078	020	5929	UN	2,0000	4,3500	8,70	0	3,38	0,61	0,00	18,00	
576360	BEB. LACTEA PAULISTA POLPA MORANGO 540G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,25	04039000 / 1702100	7891025105411	000	5929	UN	2,0000	2,9900	5,98	0	5,98	1,08	0,00	18,00	
596540	REFRESCO PO BRASSUK LARANJA 300G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,54	21069010	7896683402001	000	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	4,89	0,88	0,00	18,00	
596506	REFRESCO PO BRASSUK MARACUJA 300G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,54	21069010	7896683402018	000	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	4,89	0,88	0,00	18,00	
507326	OYOS BONJI BRANCO BANDEJA C/30UN (30) Vir. Trib(F,E,M) R\$ 1,33	04072100	7898067100053	040	5929	UN	1,0000	11,9900	11,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
555355	L. FERM. VIGOR MINIONS 450G GUN Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,37	04039000 / 1702700	7891999904805	060	5929	UN	2,0000	4,4500	8,90	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
502243	PAO PANCO FORMA TRADICIONAL 500G Vir. Trib(F,E,M) R\$ 3,65	19059010 / 1706000	7891203010056	060	5929	UN	4,0000	5,5250	22,10	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004790030067267350928
 ECF: SAT VIAprox.Trib.(F): R\$4,18 (E): R\$6,60 (10,70%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



Identificação do Emitente

ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDARUA APARECIDA, N° 235, ,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
N° 99.916
SERIE 1
Fl 1/ 1 Via 2CHAVE DE ACESSO
3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.0999.1610.0167.4131Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190155401438 01/03/2019 17:20:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117	INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUÍDARIO	CNPJ 00.948.163/0001-09	

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC EDUC. B. VALE BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 01/03/2019
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, N° 300,		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA	FONE/FAX (11)41364779	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE ENTRADA/ SAIDA 01/03/2019
			HORA DE SAIDA 17:49:45

FATURA 000099916 Vencio: 08/03/2019 Valor: 58,89

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 58,89	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 58,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 13,00	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 11.117,000	

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS															
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
108	ALFACE CRESPA DA TERRA UN (UN) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,36	07051900	SEM GTIN	040	5929	UN	2,0000	3,0900	6,18	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11088	BANANA NANICA KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,37	08039000	SEM GTIN	040	5929	KG	2,0130	3,0899	6,22	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11126	BATATA LAVADA KG(KG) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,96	07019000	SEM GTIN	040	5929	KG	1,3880	6,3977	8,88	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11150	BETERRABA KG Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,60	07069000	SEM GTIN	040	5929	KG	1,0120	4,4862	4,54	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11207	CEBOLA NACIONAL KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,77	07031019	SEM GTIN	040	5929	KG	0,8880	3,9865	3,54	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11231	CHUCHU KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,91	07108000	SEM GTIN	040	5929	KG	1,3960	6,1891	8,64	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11452	LARANJA PERA KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,88	08051000	SEM GTIN	040	5929	KG	2,6690	3,1997	8,54	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11525	MACA GALA KG Vlr Trib(F,E,M) R\$ 0,74	08081000	SEM GTIN	040	5929	KG	1,0460	6,3862	6,68	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
17116	TOMATE ITALIANO KG Vlr Trib(F,E,M) R\$ 1,25	07020000	SEM GTIN	040	5929	KG	0,7050	8,0426	5,67	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CUPONS FISCAIS ==>> CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004790030067288052071 ECF: SAT V/Aprox.Trib.(F): R\$2,43 (E): R\$9,81 (20,78%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

07/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:50:21
052300523 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

83399133949400000000307687201017378220000005889

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 09.948.153/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 30.705
DATA DE VENCIMENTO 08/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 58,89
VALOR COBRADO 58,89

NR.AUTENTICACAO D.886.951.AF6.820.E85

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

07/03/2019 10:45:03
07/03/2019 10:50:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

Identificação do Emitente



ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

RUA APARECIDA, Nº 235, CENTRO, ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.0999.1710.0167.4147

0 - ENTRADA

1

1 - SAIDA

Nº 99.917

SERIE 1

Fl 1 / 1 Via 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190155406371 01/03/2019 17:21:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

734002642117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC EDUC B VALE BENCAO

CNPJ/CPF

50.811.330/0001-35

DATA EMISSÃO

01/03/2019

ENDEREÇO

RUA BOM PASTOR, Nº 300,

BAIRRO/DISTRITO

VALE DA BENCAO

CEP

18147-000

DATA DE ENTRADA SAIDA

01/03/2019

MUNICÍPIO

ARACARIGUAMA

FONE/FAX

(11)41364779

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAIDA

17:51:19

FATURA

000099917 Envio: 08/03/2019 Valor: 52,50

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	52,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				52,50

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
10,00	UNIDADE			0,000	655,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID	QTDE	UNITARIO	V TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V ICMS / VL ST	V IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI	
545228	SAB FRANCIS SUAVE CER/AVEIA/TRIGO 90G Vir Trib(F,E,M): R\$ 0,38	34011190 / 2003400	7896090400331	060	5929	UN	1,0000	1,4500	1,45	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
877824	SAB FRANCIS SUAVE BRANCO 85G Vir Trib(F,E,M): R\$ 0,38	34011190	7891176117349	060	5929	UN	1,0000	1,4500	1,45	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
877832	SAB FRANCIS SUAVE VERDE 85G Vir Trib(F,E,M): R\$ 0,38	34011190	7891176117455	060	5929	UN	1,0000	1,4500	1,45	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
877867	SAB FRANCIS SUAVE AZUL 85G Vir Trib(F,E,M): R\$ 0,38	34011190	7891176117486	060	5929	UN	1,0000	1,4500	1,45	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
523089	MUCILON NESTLE MILHO 400G Vir Trib(F,E,M): R\$ 0,94	19011090 / 1702000	7891000643219	060	5929	UN	1,0000	8,4500	8,45	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550248	SH PALMOLIVE KIDS 350ML Vir Trib(F,E,M): R\$ 5,88	33051000 / 2001700	7891024174135	060	5929	UN	1,0000	13,0900	13,09	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
538957	REFIL LENC0 BABY POPPY C/75UN Vir Trib(F,E,M): R\$ 2,74	34011190 / 2003501	7896010100181	060	5929	UN	3,0000	3,3900	10,17	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
821640	FRALDA LOONEY TUNES BABY JUMBINHO G C/18 Vir Trib(F,E,M): R\$ 3,31	96190000	7896914002512	060	5929	UN	1,0000	14,9900	14,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO

FEDERAL

MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004790030067250412232
ECF SAT V/Aprox.Trib.(F): R\$4,97 (E): R\$9,42 (27,41%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa TOTVS

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

07/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:50:21
052309523 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000307688001010178220000005250

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.801.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 30.706
DATA DE VENCIMENTO 08/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 52,50
VALOR CORRIGIDO 52,50

NR. AUTENTICACAO 8.622.2A9.900.848.060

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 5722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 8088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

07/03/2019 10:47:55

07/03/2019 10:50:26


Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Identificação do Emitente
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA
 RUA APARECIDA, N° 235, CENTRO,
 ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAIDA **1**
 N° **99.918**
SERIE 1
 Fl **1 / 1** Via **1**



CHAVE DE ACESSO
3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.0999.1810.0167.4152

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
734002642117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
00.948.163/0001-09

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190155411205 01/03/2019 17:23:23

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ/CPF
50.811.330/0001-35

DATA EMISSÃO
01/03/2019

ENDEREÇO
RUA BOM PASTOR, N° 300,

BAIRRO/DISTRITO
VALE DA BENCAO

CEP
18147-000

DATA DE ENTRADA/SAIDA
01/03/2019

MUNICÍPIO
ARACARIGUAMA

FONE/FAX
(11)41364779

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
17:53:07

FATURA
000099918 Vencido: 08/03/2019 Valor: 39,17

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 10,14	VALOR DO ICMS 1,83	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 39,17
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 39,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
11,00

ESPECIE
UNIDADE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
2.006,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
532118	DESINF. SANOL LAVANDA 2L Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,23	38089429	7896183301019	000	5929	UN	1,0000	5,4900	5,49	0	5,49	0,99	0,00	18,00
651613	GUARDANAPO MAXIM PEQUENO 23X22CM Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,24	48183000 / 2004600	7896026850070	060	5929	UN	2,0000	1,4500	2,90	0	0,00	0,00	0,00	0,00
561371	SACO LIXO JHIENE REFORCADO 15L C/10 Vir. Trib(F,E,M) R\$ 1,29	39232990	7896530300016	000	5929	UN	1,0000	4,6500	4,65	0	4,65	0,84	0,00	18,00
531618	AG. SANITARIA DACLOR 2L Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,17	28289011 / 1100100	7896219700038	060	5929	UN	1,0000	4,1900	4,19	0	0,00	0,00	0,00	0,00
764418	SABAO EM PO SURF FLOR CER. LAV. PCT 1KG Vir. Trib(F,E,M) R\$ 1,18	34022000 / 1100600	7891150021235	060	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	0,00	0,00	0,00	0,00
764434	SABAO EM PO SURF ROSAS/FLOR LIZ PCT 1KG Vir. Trib(F,E,M) R\$ 1,18	34022000 / 1100600	7891150021228	060	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	0,00	0,00	0,00	0,00
533637	DET. LIMPOL NEUTRO 500ML Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,33	34022000 / 1100500	7891022638004	060	5929	UN	1,0000	1,3900	1,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00
533637	DET. LIMPOL COCO 500ML Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,33	34022000 / 1100500	7891022640007	060	5929	UN	1,0000	1,3900	1,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00
598143	AMAC. MON BUOU NATUREZA 2L Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,86	38099190 / 1100800	7891022851564	060	5929	UN	1,0000	5,3900	5,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00
558389	FILTRO DE PAPEL BRASILEIRO 103 C/ 30UN Vir. Trib(F,E,M) R\$ 0,33	48232099 / 1400100	7891018003519	060	5929	UN	1,0000	3,9900	3,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CUPONS FISCAIS ==== CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004790030067279013476
 ECF: SAT VIAprox.Trib.(F) R\$2,41 (E) R\$3,73 (15,68%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

07/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:50:20
042300523 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000307689901010178220000003917

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.153/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 30.704
DATA DE VENCIMENTO 08/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 39,17
VALOR COBRADO 39,17

NR. AUTENTICACAO 5.023.C79.180.5B2.C20

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

07/03/2019 10:38:31
07/03/2019 10:50:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

Identificação do Emitente


**ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDA**

 RUA APARECIDA, Nº 235, ,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 99.919

SERIE 1

Fl 1 / 1 Via 1



CHAVE DE ACESSO

3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.0999.1910.0167.4168

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF C/EMISSÃO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190155420668 01/03/2019 17:26:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

734002642117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ/CPF

50.811.330/0001-35

DATA EMISSÃO

01/03/2019

ENDEREÇO

RUA BOM PASTOR, Nº 300,

BAIRRO/DISTRITO

VALE DA BENCAO

CEP

18147-000

DATA DE ENTRADA/SAIDA

01/03/2019

MUNICÍPIO

ARACARIGUAMA

FONE/FAX

(11)41364779

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAIDA

17:56:11

FATURA

000099919 Vencido: 08/03/2019 Valor: 88,76

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 71,75	VALOR DO ICMS 7,89	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 88,76
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 88,76

TIPO DE TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 7,00	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 6.673,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
12351	LING TOSCANA AURORA KG Vlr. Trib.(F.E.M): R\$ 1,90	16010000 / 1707700	SEM GTIN	060	5929	KG	1,5480	10,9884	17,01	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
10960	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO KG Vlr. Trib.(F.E.M): R\$ 1,94	02071300	SEM GTIN	000	5929	KG	1,8310	6,5866	12,06	0	12,06	1,33	0,00	11,00	
33944	SETE S/ OSSO FRIG KG Vlr. Trib.(F.E.M): R\$ 4,22	02012010	SEM GTIN	000	5929	KG	1,5390	16,9591	26,10	0	26,10	2,87	0,00	11,00	
33960	MUSCULO TRASEIRO FRIG. KG Vlr. Trib.(F.E.M): R\$ 5,44	02012020	SEM GTIN	000	5929	KG	1,7550	19,1396	33,59	0	33,59	3,69	0,00	11,00	

PAGO COM RECURSO


 FEDERAL MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 CUPONS FISCAIS ==>>> CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004790030067291101355
ECF: SAT V/Aprox Trib (F) R\$3,71 (E) R\$9,79 (15,21%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa  TOTVS

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

07/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:50:21
052300523 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

033991339494000000030769020101267822000008876

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

VENC FANTASIA

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 08.948.153/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO	30.707
DATA DE VENCIMENTO	08/03/2019
DATA DO PAGAMENTO	07/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO	88,76
VALOR COBRADO	88,76

SE AUTENTICAÇÃO 0005.5FA.6C3.54A.972

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informações, reclamações e cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamações não solucionadas nos canais
habituais: agência, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informações, reclamações, cancelamento de
cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

07/03/2019 10:48:22
07/03/2019 10:50:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

RECEBIMOS DE SUP. SERV BEM ARACARIGUAMA EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.003.093 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUP. SERV BEM ARACARIGUAMA EIRELI - ME AVENIDA GUILHERME POMPEU DE ALMEIDA, 75  CENTRO ARACARIGUAMA SP TEL/FAX: 1141361271 CEP: 18147000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.003.093 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0303 3444 1600 0204 5500 2000 0030 9312 3094 6221
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFC. EM DECORR DE EMISSAO DE DOC FISCAL	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734059750110	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.344.416/0002-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA DA EMISSÃO 06/03/2019
ENDEREÇO RUA BOM BASTOR, 300		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA		FONE/FAX	UF SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 14:46:00	
ATURA Número Data Vcto Valor Num.: 3093 V.Orig.: 77,23 V.Desc.: 0,00 V.Liq.: 77,23 001 13/03/2019 77,23			

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 77,23	VALOR DO ICMS 13,90	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 77,23		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 77,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA 9-Sem Frete
ENDEREÇO	CÓDIGO ANTT
QUANTIDADE	PLACA DO VEÍCULO
ESPECIE	UF
MARCA	CNPJ/CPF
NUMERAÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PESO BRUTO	
PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
1959	QUEIJO COALHO MATILAT KG ESPETO	04061090	0 00	5929	KG1	1,9360	39,891529	77,23	77,23	13,90	0,00	18,0000	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL ELETRONICA 001 - A PRAZO Observações destinadas ao Fisco: NF EMITIDA EM FUNÇÃO DO CUPOM 460101 PDV 03 DE 06/03/19EC 18% 77,23 ICMS 13,90CHS: 123094622Trib aprox R\$: 0.00 Fed, 0.00 Est, 0.00 Mun FONTE:IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Transações Pendentes

G333071045575084032
07/03/2019 10:50:26

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

07/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 00,60,20
052300531 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03199337158120000000400466701018178270000007723

BENEFICIARIO:

SUPERMERCADO SERV BEM ARACARIGUAMA

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO SERV BEM ARACARIGUAMA

CNPJ: 03.344.416/0001-15

PAGADOR:

ASSOC EDUCACIONAL E BENEVALE DA B

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR DOCUMENTO 30.701

DATA DE VENCIMENTO 13/03/2019

DATA DO PAGAMENTO 07/03/2019

VALOR DO DOCUMENTO 71,23

VALOR INSCRITO 71,23

NR AUTENTICACAO C.EE9.3E9.037.CD6.0D1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

07/03/2019 10:30:42

07/03/2019 10:50:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

RECIBEMOS DE ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA(00 948 163/0001-09) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO-
 EMISSÃO: 06/03/2019 14:09:12 VALOR TOTAL 176,67 END. DESTINATÁRIO: RUA BOM PASTOR, N° 300, BAIRRO: VALE DA BENCAO CEP: 18147-000
 MUNICÍPIO: ARACARIGUAMA UF: SP

Nº NF-e 99.987
 SERIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO



Identificação do Emitente
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA
 RUA APARECIDA, N° 235, CENTRO,
 ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
 Nº 99.987
 SERIE 1
 Fl 1 / 1 Via 1



CHAVE DE ACESSO
 3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.0999.8710.0167.6810
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: NF C/EMISSÃO CUPOM FISCAL
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 734002642117
 INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTARIO: 00.948.163/0001-09
 CNPJ: 00.948.163/0001-09
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190161121640 06/03/2019 14:09:21

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO
 ENDEREÇO: RUA BOM PASTOR, N° 300.
 MUNICÍPIO: ARACARIGUAMA
 FONE/FAX: (11)41364779
 UF: SP
 BAIRRO/DISTRITO: VALE DA BENCAO
 CEP: 18147-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
 DATA EMISSÃO: 06/03/2019
 DATA DE ENTRADA/SAIDA: 06/03/2019
 HORA DE SAÍDA: 14:39:12

FATURA Nº 9987 Venda 13/03/2019 Valor: 176,67

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
176,67	6,64	0,00	0,00	176,67	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,67




TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 0 - Emitente
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QUANTIDADE: 29,00
 ESPÉCIE: DIVERSOS
 MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000
 PESO LIQUIDO: 27.410,000

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
514209	COCO PATADO SOCOCO 100G (0.1000) V. T. (F.E.M) R\$ 2,14	08011100	7896004406013	000	5929	UN	2,0000	4,8500	9,70	0	9,70	1,75	0,00	18,00
506940	OLEO SOLHA IZA PET 900ML (0.9000) V. T. (F.E.M) R\$ 0,77	15079011 / 1706500	7896036090244	060	5929	KG	2,0000	3,4900	6,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
578916	SUCO DO VALLE MAIS UVAIL Vir. T. (F.E.M) R\$ 9,41	22029900 / 1711200	7898341430098	060	5929	UN	5,0000	5,9900	29,95	0	0,00	0,00	0,00	0,00
733202	LEITE CONDENSADO PIRAMIDE 1/2 TP 395G Vir. T. (F.E.M) R\$ 0,32	04029900 / 1702000	7898215152002	060	5929	UN	2,0000	3,8900	7,78	0	0,00	0,00	0,00	0,00
502/52	PAPILHA 1/2 (0.500G) Vir. T. (F.E.M) R\$ 2,27	19030000	7891095300648	000	5929	UN	2,0000	10,1900	20,38	0	20,38	3,67	0,00	18,00
856533	LEITE DOCE COPRA VD 200ML V. T. (F.E.M) R\$ 1,50	20098990	7898905356161	000	5929	UN	2,0000	3,3900	6,78	0	6,78	1,22	0,00	18,00
524700	REF. COND. 2L Vir. T. (F.E.M) R\$ 4,20	22021000 / 301000	7894900011517	060	5929	UN	2,0000	6,3900	12,78	0	0,00	0,00	0,00	0,00
524875	REF. ANTI MICTICA GUARANA 2L Vir. T. (F.E.M) R\$ 9,26	22021000 / 301000	7891991001342	060	5929	UN	4,0000	7,0500	28,20	0	0,00	0,00	0,00	0,00
598720	REF. COND. 2L Vir. T. (F.E.M) R\$ 4,13	22021000 / 301000	7894900701517	060	5929	UN	2,0000	6,2900	12,58	0	0,00	0,00	0,00	0,00
684651	REF. COND. 2L Vir. T. (F.E.M) R\$ 5,24	22021000 / 301000	7894900011708	060	5929	UN	2,0000	7,9900	15,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
706515	REF. ANTI MICTICA GUARANA 2.5L Vir. T. (F.E.M) R\$ 4,91	22021000 / 301000	7891991008655	060	5929	UN	2,0000	7,4900	14,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00
509485	FARF. COND. BIBIUNA 1KG (1KG) V. T. (F.E.M) R\$ 1,18	11062000	7897030100151	040	5929	UN	2,0000	5,2900	10,58	0	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTO
 CUPONS FISCAIS -> CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004790030083034715623
 ECF: SAT V. T. (F): R\$19,15 (E): R\$26,18 (25,66%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE EDINALDO LOPES DA SILVA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NF INSCRITA AO LADO		Valor: 234,40 Nº Fat:	NF-e										
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		N: 00000289 SÉRIE: 1										
 AÇOUGUE LOPES AV NICOLAU FERREIRA DE SOUZA CENTRO - ARAÇARIGUAMA SP CEP 18147-000 TEL:(11)4136-1070		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA <input type="checkbox"/>		 Chave de Acesso: 3519 0324 5112 7400 0103 5500 1000 0002 8910 0000 0992 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 135190164784838 07/03/2019 15:14:11  3512451127400010300011070044									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734017170115	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.511.274/0001-03											
DESTINATÁRIO REMETENTE													
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 07/03/2019										
ENDEREÇO BOM PASTOR - 300		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000	DATA DA SAÍDA 07/03/2019									
MUNICÍPIO Araçariguama	FONE / FAX (11) 4136-4770	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	SUPRAMA									
HORA DA SAÍDA 15:41:23													
OUTRA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB. 0,00	VALOR DO ICMS SUB. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 3,70	VALOR TOTAL PRODUTOS 234,40							
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SFG 0,00	DESCONTO 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS 0,00	FCP 0,00	FCP ST 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 234,40					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG):	PESO LÍQUIDO (KG):								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
5002100005358	PERNIL	02031100	0102	5405	KILO	7,67	10,7000	82,07	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5003700014559	BACON	02101200	0102	5405	KILO	1,958	20,0000	39,16	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5001600006902	CALABRESA DEFUMADA	16010000	0102	5405	KILO	3,13	16,9000	52,90	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5001700003450	TOA/UTMHO	02031100	0102	5405	KILO	6,15	9,8000	60,27	0,00	0,00	0,00	0%	0%
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00										
DADOS ADICIONAIS					RESERVADO AO FISCO								
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SIMPLES NACIONAL													



Transações Pendentes

G338130918201745034
13/03/2019 09:23:40

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BRNE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO BRADESCO S.A.

23795986069000000002789000589104978290000023440

BENEFICIARIO:

EDINALDO LOPES DA SILVA - ME

NOME FANTASIA:

EDINALDO LOPES DA SILVA - ME

CNPJ: 24.511.274/0001-03

PAGADOR:

AEBVB

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.301

DATA DE VENCIMENTO 15/03/2019

DATA DO PAGAMENTO 13/03/2019

VALOR DO DOCUMENTO 234,40

VALOR COBRADO 234,40

NR. AUTENTICACAO 0.264.442.476.78D.B0F

Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0901 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais: agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

13/03/2019 09:14:16

13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

SOCIAÇÃO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BÊNÇÃO
BOM PASTOR 300
L DA BENCAO
147-000 ARACARIGUAMA SP

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
Nº. 024848768 série C Pág. 1 de 1
Data de Emissão 08/03/2019
Data de Apresentação 13/03/2019
Conta Contrato No 210002133008

Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
0060012104 A6A9.7F6C.F72C.773B.8BF0.A266.82CD.CD35

PREZADO(A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributação de sua fatura de energia elétrica. Solicite os serviços disponíveis em nosso site com rapidez e segurança e gasta menos tempo para você em seu dia-a-dia. Mais informações acesse o endereço que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC EDUCACIONAL E BENEF VALE DA BENCAO
BOM PASTOR, 300
L DA BENCAO ARACARIGUAMA - SP
INSC. EST: ISENTO
CNPJ: 50.811.330/0001-35
Convencional B3 Comercial Outros Serviços Atividades - Trifásico 220 / 127 V

ATENDIMENTO PN SEU CÓDIGO CONTA/MÊS VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R\$)
0800 010 2570 0060012104 2094516529 MAR/2019 20/03/2019 136,38
www.cpf.com.br

DESCRIM	TIPO DA OPERAÇÃO - RESERVADO AO FISCO	Quant. Unid.	Tarifa com Tributos	Valor Total da Operação	Base Cálculo ICMS	Aliq. ICMS	ICMS	Base Cálculo PIS/COFINS	PIS 0,73%	COFINS 3,32%	Bandeiras Tarifárias
05	Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD	181,000 kWh	0,28756907	52,05	52,05	18,00	9,37	52,05	0,38	1,73	Verde 23 Dias
01	Consumo Bandeira Verde - TE	181,000 kWh	0,42171271	76,33	76,33	18,00	13,74	76,33	0,56	2,53	Verde 08 Dias
Total Distribuidora				128,38							
DÉBITOS DE OUTROS SERVIÇOS											
07	Contrib. Custo IP-CIP Municipal			8,00							
TOTAL CONSOLIDADO				136,38	128,38		23,11	128,38	0,94	4,26	

PERÍODO DE CONSUMO	kWh	Dias
9 MAR	181	31
FEV	201	28
JAN	226	32
DEZ	232	30
NOV	197	33
OUT	239	30
SET	201	30
AGO	140	32
JUL	333	29
JUN	148	30
MAI	338	32
ABR	341	29
MAR	982	30

TARIFA ANEEL		
Consumo TUSD	TE	
Consumo kWh	0,22418900	0,32874000

EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO / DATAS DE LEITURA							
Nº	Energia	Leitura	Leitura	Fator	Consumo	Taxa de Perda	Leitura
303630353	ATIVA	06/03/2019	05/02/2019	Multip. 1,00	[kWh] 181	[%]	Próximo Mês 04/04/2019

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpf.com.br

INFORMAÇÕES SOBRE A FATURA
PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
024848768 Série C
CódDébAut-Banco 210002133008
Total a Pagar (R\$) 136,38
Data de Vencimento 20/03/2019

Essa conta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. Confira a lista completa no site www.cpf.com.br
PAULA COSMÉTICOS E PERFUMARIA R DA PENHA 58 - CENTRO
TUDO DE BOM VÍDEO-LOCADORA RUA CORONEL JOAQUIM AUGUSTO 29 - CENTRO
SUPERMERCADO IBIUNA R. JOSÉ JUNI 75 - CENTRO

83660000019 363801103005 519836662022 100021330087

Autenticação Mecânica



Bom dia



Consultas - Emissão de comprovantes

G333130923184897017
13/03/2019 09:46:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/03/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.59
0523100523 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4
=====

Convenio	CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras	83660000001-9 36380110300-5 51983666202-2 10002133008-7
Data do pagamento	13/03/2019
Valor em Dinheiro	136,38
Valor em Cheque	0,00
Valor Total	136,38

DOCUMENTO: 031308
AUTENTICACAO SISBB: F.0BD.1EF.665.2E6.655

Transação efetuada com sucesso por: J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA - GAS
- EPP - SUELI RODRIGUES DE O**R CEL JOAQUIM AUGUSTO, 104 - CENTRO
18147-000 ARACARIGUAMA - SP**DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.004.456
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3519 0366 5333 0800 0100 5500 1000 0044 5619 2789 2955

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190167166711 08/03/2019 10:44:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

734.001.177.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

66.533.308/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
6865ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO

CNPJ / CPF

50.811.330/0001-35

DATA DA EMISSÃO

08/03/2019

ENDEREÇO
R BOM PASTOR, 300BAIRRO / DISTRITO
VALE BENCAO

CEP

18147-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO
ARACARIGUAMA

UF

SP

FONE / FAX
(11) 41364770-1141

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 23/03/2019 136,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	136,00		
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,61	136,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0	DIVERSOS				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V APROX. TRIBUTOS
1	GLP-13 Liquido GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica que o produto esta adequadamente acondic p/ suportar riscos de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte cfe. regulamentacao em vigor. res. ANTT-1644/06 Item 5.4.1.1.11.2, - GLP-N 45,18	27111910	060	5656	UN	2	68,00	136,00	0,00	0,00	0	34,61

PAGO COM RECURSO
(X) FEDERAL
() MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib Aprox. R\$: 18,29 Federal e 16,32 Estadual. Fonte: IBPT 5oi7eW
*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO:
ICMS RECOLHIDO POR ST CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS

RESERVADO AO FISCO

ControlGas | www.controlgas.com.br

Gerado em 08/03/2019 às 10:44 pelo UniDANFE 3.6.15 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA - GAS - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/03/2019 VALOR TOTAL 136,00 DESTINATÁRIO: 6865ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO - R BOM PASTOR, 300, VALE BENCAO, 18147-000-ARACARIGUAMA-SP

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.004.456
SÉRIE 1

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399794456910000000400390501013178370000013600

BENEFICIARIO:

SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA GAS ME

NOME FANTASIA:

SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA GAS ME

CNPJ: 66.533.308/0001-00

PAGADOR:

ASSOCIACAO EDUC E BENEF VALE DA BEN

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO	31.302
DATA DE VENCIMENTO	23/03/2019
DATA DO PAGAMENTO	13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO	136,00
VALOR COBRADO	136,00

NR.AUTENTICACAO D.770.055-084.923.ECC

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	13/03/2019 09:15:00
	J7493993 TILZA MAZON	13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA - GAS
- EPP - SUELI RODRIGUES DE O**R CEL JOAQUIM AUGUSTO, 104 - CENTRO
18147-000 ARACARIGUAMA - SP**DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.004.456
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3519 0366 5333 0800 0100 5500 1000 0044 5619 2789 2955

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190167166711 08/03/2019 10:44:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

734.001.177.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

66.533.308/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

6865ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO

CNPJ / CPF

50.811.330/0001-35

DATA DA EMISSÃO

08/03/2019

ENDEREÇO

R BOM PASTOR, 300

BAIRRO / DISTRITO

VALE BENCAO

CEP

18147-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

ARACARIGUAMA

UF

SP

FONE / FAX

(11) 41364770-1141

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 23/03/2019 136,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

136,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX. TRIB

34,61

TOTAL DA NOTA

136,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

DIVERSOS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1	GLP-13 Líquido GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica que o produto esta adequadamente acondic p/ suportar riscos de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte cfe. regulamentacao em vigor. res. ANTT-1644/06 Item 5.4.1.1.11.2. - GLP-N 45,18	27111910	060	5656	UN	2	68,00	136,00	0,00	0,00	0	34,61

PAGO COM RECURSO
(X) FEDERAL
() MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib Aprox. R\$: 18,29 Federal e 16,32 Estadual. Fonte: IBPT 5oi7eW

*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO:

ICMS RECOLHIDO POR ST CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS

RESERVADO AO FISCO

ControlGas | www.controlgas.com.br

Gerado em 08/03/2019 às 10:44 pelo UniDANFE 3.6.15 Free | www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA - GAS - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/03/2019 VALOR TOTAL 136,00 DESTINATÁRIO: 6865ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO - R BOM PASTOR, 300, VALE BENCAO, 18147-000-ARACARIGUAMA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.004.456

SÉRIE 1

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399794456910000000400390501013178370000013600

BENEFICIÁRIO:

SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA GAS ME

NOME FANTASIA:

SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA GAS ME

CNPJ: 66.533.308/0001-00

PAGADOR:

ASSOCIACAO EDUC E BENEF VALE DA BEN

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.302
DATA DE VENCIMENTO 23/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 136,00
VALOR COBRADO 136,00

NR. AUTENTICAÇÃO D.770.055.084.923.BCC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informações, reclamações e cancelamento de produtos e serviços.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamações não solucionadas nos canais habituais: agência, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informações, reclamações, cancelamento de cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

13/03/2019 09:15:00
13/03/2019 09:23:40


Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Identificação do Emitente
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA
 RUA APARECIDA, Nº 235, CENTRO,
 ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAIDA **1**
 Nº 100.018
 SERIE 1
 Fl 1 / 1 Via 2



CHAVE DE ACESSO
3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.1000.1810.0167.8336

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190167592145 08/03/2019 12:33:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
734002642117

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUÍDARIO

CNPJ
00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ/CPF
50.811.330/0001-35

DATA EMISSÃO
08/03/2019

ENDEREÇO
RUA BOM PASTOR, Nº 300,

BAIRRO/DISTRITO
VALE DA BENCAO

CEP
18147-000

DATA DE ENTRADA/SAIDA
08/03/2019

MUNICÍPIO
ARACARIGUAMA

FONE/FAX
(11)41364779

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAIDA
13:02:45

FATURA
000100018 Vencto: 15/03/2019 Valor: 52,60

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 40,07	VALOR DO ICMS 4,41	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 52,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 52,60

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
5,00

ESPÉCIE
DIVERSOS

MARCA

NÚMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
4.616,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
18791	SALSICHA PERDIGAO HOT DOG KG Vir.Trib(F,E,M) R\$ 1,39	16010000 / 1707700	SEM GTIN	060	5929	KG	1,4160	8,8489	12,53	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
10960	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO KG Vir.Trib(F,E,M) R\$ 1,62	02071300	SEM GTIN	000	5929	KG	1,6730	5,9892	10,02	0	10,02	1,10	0,00	11,00	
3390	MUSCULO TRASEIRO FRIG. KG Vir.Trib(F,E,M) R\$ 4,86	02012020	SEM GTIN	000	5929	KG	1,5270	19,6791	30,05	0	30,05	3,31	0,00	11,00	

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==>> CP: 411000, PDV: 19, DT: 08/03/19, ECF: SW04150000000019697
 VI.Aprox.Trib.(F): R\$2,20 (E): R\$5,67 (14,96%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:33
052300523 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

03399133949460000000307745301015978290000005260

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 53.811.510/0001-30

NR. DOCUMENTO	31.307
DATA DE VENCIMENTO	15/03/2019
DATA DO PAGAMENTO	13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO	52,60
VALOR COBRADO	52,60

NR. AUTENTICACAO 4.249.764.72B.5EE.1BF

Central de Arrendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais: Agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	13/03/2019 09:17:14
	J7493993 TILZA MAZON	13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

Identificação do Emitente



ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDA
RUA APARECIDA, Nº 235, ,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.1000.2010.0167.8350

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

1

Nº 100.020

SERIE 1

Fl 1 / 1 Via 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF C/EMISSÃO CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190167601788 08/03/2019 12:36:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 00.948.163/0001-09	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 08/03/2019
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, Nº 300,		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA	FONE/FAX (11)41364779	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE ENTRADA/SAIDA 08/03/2019
			HORA DE SAÍDA 13:06:31

FATURA

000100020 Vencdo: 15/03/2019 Valor: 15,35

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 15,35
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 15,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 5,00	ESPECIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 4.595,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
11088	BANANA NANICA KG (1KG) Vlr. Trib (F, E, M): R\$ 1,72	08039000	SEM GTIN	040	5929	KG	2,2410	3,4895	7,82	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
11452	LARANJA PERA KG (1KG) Vlr. Trib (F, E, M): R\$ 1,66	08051000	SEM GTIN	040	5929	KG	2,3540	3,1988	7,53	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO


 FEDERAL MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==> CP: 410998, PDV: 19, DT: 08/03/19, ECF: SW04150000000019697
Vl. Aprox. Trib (F): R\$0,63 (E): R\$2,75 (22,02%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa  TOTVS

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000007747001019878290000001535

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.370/0001-35

NR. DOCUMENTO	31.304
DATA DE VENCIMENTO	15/03/2019
DATA DO PAGAMENTO	13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO	15,35
VALOR COBRADO	15,35

NR.AUTENTICACAO 1.B3A.639.32C.62E.A9A

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

13/03/2019 09:15:54
13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Identificação do Emitente
ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA
 RUA APARECIDA, Nº 235, CENTRO, ARACARIGUAMA/SP, Fone: (11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAIDA
 Nº 100.021
 SERIE 1
 Fl 1 / 1 Via 2

CHAVE DE ACESSO
3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.1000.2110.0167.8374

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL**
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **135190167608989 08/03/2019 12:39:13**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **734002642117**
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: _____
 CNPJ: **00.948.163/0001-09**

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: **ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO**
 CNPJ/CPF: **50.811.330/0001-35**
 DATA EMISSÃO: **08/03/2019**

ENDEREÇO: **RUA BOM PASTOR, Nº 300,**
 BAIRRO/DISTRITO: **VALE DA BENCAO**
 CEP: **18147-000**
 DATA DE ENTRADA SAIDA: **08/03/2019**

MUNICÍPIO: **ARACARIGUAMA**
 FONE/FAX: **(11)41364779**
 UF: **SP**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO**
 HORA DE SAIDA: **13:08:46**

FATURA
000100021 Vencido: 15/03/2019 Valor: 86,13

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
9,27	1,66	0,00	0,00	86,13
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				86,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: _____
 FRETE POR CONTA: **0 - Emitente**
 CÓDIGO ANTT: _____
 PLACA DO VEÍCULO: _____
 UF: _____
 CNPJ / CPF: _____

ENDEREÇO: _____
 MUNICÍPIO: _____
 UF: _____
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE: **21,00**
 ESPÉCIE: **DIVERSOS**
 MARCA: _____
 NUMERAÇÃO: _____
 PESO BRUTO: **0,000**
 PESO LIQUIDO: **12.956,000**

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALIQUOTAS ICMS	IPI
506257	MILHO PIPOCA SHOW HIKARI 500G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,59	10059010	7891965220441	000	5929	UN	1,0000	2,6900	2,69	0	2,69	0,48	0,00	18,00	
552488	MARGARINA DORIANA COM SAL 500G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,40	15171000 / 1702600	7894904590933	060	5929	UN	1,0000	3,6900	3,69	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
686190	LEITE PASTEUR. NINHO INTEGRAL 1L Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,41	04012010 / 1701600	7891000066560	060	5929	UN	2,0000	4,9900	9,98	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
740268	LEITE IT LAC INTEGRAL 1L Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,54	04012010 / 1701600	7898080640017	060	5929	UN	5,0000	2,5900	12,95	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
801380	BATATA PALHA HIKARI 40G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,21	20052000 / 1703200	7891965142767	060	5929	UN	1,0000	5,1500	5,15	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
521019	BISC MARILAN MAIZENA 400G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,48	19053100 / 1705301	78966003703078	020	5929	UN	1,0000	4,3500	4,35	0	1,69	0,30	0,00	18,00	
596566	REFRESCO PO BRASSUK MARACUJA 300G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,54	21069010	7896683402018	000	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	4,89	0,88	0,00	18,00	
02	PAO FRANCES KG (+ 50G) Vir.Trib(F,E,M): R\$ 1,21	19059090 / 1703600	SEM GTIN	040	5929	KG	0,7540	9,9867	7,53	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
507237	OVOS BONJI BRANCO C/12UN Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,54	04072100	7898067100091	040	5929	UN	1,0000	4,8900	4,89	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
850543	BEB LACTEA LECO VITAMINA BDI 540G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 2,65	22029900	7892999001389	060	5929	UN	3,0000	3,7900	11,37	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
502243	PAO PANCO FORMA TRADICIONAL 500G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 1,82	19059010 / 1706000	7891203010056	060	5929	UN	2,0000	5,6500	11,30	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
510947	CATCHUP QUERO TRADICIONAL 400G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,50	21032010 / 1703400	7896102502756	060	5929	UN	0,0000	4,5300	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
802778	MOSTARDA FUGINI SACHE 200G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,30	21033021 / 1703800	7897517207519	060	5929	UN	0,0000	2,7900	2,79	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CUPONS FISCAIS ==> CP: 410997, PDV: 19, DT: 08/03/19, ECF: SW04150000000019697
 Vl.Aprox.Trib.(F): R\$3,69 (E): R\$6,50 (11,83%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03389132949480000000307740801011878290000008613

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.303
DATA DE VENCIMENTO 15/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 86,13
VALOR COBRADO 86,13

NR. AUTENTICACAO E.DF6.D50.B43.AA0.ED6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informações, reclamações e cancelamento de produtos e serviços.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamações não solucionadas nos canais

habituais: agência, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informações, reclamações, cancelamento de

cartão, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

13/03/2019 09:15:28
13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDA
RUA APARECIDA, N° 235,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
N° 100.022
SERIE 1
FI 1 / 1 Via 2



CHAVE DE ACESSO

3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.1000.2210.0167.8380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190167613292 08/03/2019 12:40:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 00.948.163/0001-09	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 08/03/2019
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, N° 300,		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA	FONE/FAX (11)41364779	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE ENTRADA/SAIDA 08/03/2019
			HORA DE SAIDA 13:10:18

FATURA 000100022 Venc: 15/03/2019 Valor: 44,97

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 17,03	VALOR DO ICMS 3,07	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 44,97	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 44,97

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE .11,00	ESPECIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 2.507,000	

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS															
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
														ICMS	IPI
532266	DESINF. SANOL HERBAL 2L Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,23	38089429	7896183300319	000	5929	UN	1,0000	5,4900	5,49	0	5,49	0,99	0,00	18,00	
531707	AMAC. PLUSH AZUL HARMONIA DA MANHA 2L Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,74	38099190 / 1100800	7896085123009	060	5929	UN	1,0000	4,5900	4,59	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
534994	LIMP. VEJA MULTI USO ORIGINAL 500ML Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,88	34022000 / 1100700	7891035800214	060	5929	UN	1,0000	3,6500	3,65	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
878812	SACO LIXO REFORC GOLDEN LAST 15L C/10 Vlr. Trib(F,E,M): \$ 1,24	39232910	7892070053412	000	5929	UN	1,0000	4,4500	4,45	0	4,45	0,80	0,00	18,00	
537350	SABAO EM PEDRA YPE GLIC NEUTRO C/5 1KG Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 1,56	34011900	7896098900109	000	5929	UN	1,0000	7,0900	7,09	0	7,09	1,28	0,00	18,00	
532533	LA DE ACO ASSOLAN O8 Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,47	73231000 / 1101100	7896090122707	060	5929	UN	1,0000	2,0500	2,05	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
531618	ESPONJA LIMPPANO LIMPEZA PESADA LV4 PG3 Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,86	68053090 / 1100900	7896021623914	060	5929	UN	1,0000	3,8900	3,89	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
624195	AG. SANITARIA DA CLOR 2L Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,17	28289011 / 1100100	7896219700038	060	5929	UN	1,0000	4,1900	4,19	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
537128	SABAO EM PO TIXAN MACIEZ SACO 1KG Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 1,64	34022000 / 1100400	7896098902745	060	5929	UN	1,0000	6,7900	6,79	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
537268	DET. YPE CLEAR 500ML Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,33	34022000 / 1100500	7896098900253	060	5929	UN	1,0000	1,3900	1,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
537268	DET. YPE NEUTRO 500ML Vlr. Trib(F,E,M): R\$ 0,33	34022000 / 1100500	7896098900208	060	5929	UN	1,0000	1,3900	1,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

**PAGO COM RECURSO
FEDERAL
() MUNICIPAL**

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CUPONS FISCAIS ==> CP: 410996, PDV: 19, DT: 08/03/19, ECF: SW04150000000019697 VI. Aprox. Trib (F): R\$2,40 (E): R\$6,05 (18,79%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BEBE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000307750001013678290000004497

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.233.0001-69

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.310/0001-35

NR. DOCUMENTO	31.305
DATA DE VENCIMENTO	15/03/2019
DATA DO PAGAMENTO	13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO	44,97
VALOR COBRADO	44,97

NR. AUTENTICACAO C.938.2AF.5CL.83D.407

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA
J7493993 TILZA MAZON

13/03/2019 09:16:24

13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.

Identificação do Emitente


ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDARUA APARECIDA, Nº 235, ,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000
DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 100.023

SERIE 1

FI 1/ 1 Via 2



CHAVE DE ACESSO

3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.1000.2310.0167.8395

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190167616255 08/03/2019 12:41:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 734002642117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 00.948.163/0001-09	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO		CNPJ/CPF 50.811.330/0001-35	DATA EMISSÃO 08/03/2019
ENDEREÇO RUA BOM PASTOR, Nº 300,		BAIRRO/DISTRITO VALE DA BENCAO	CEP 18147-000
MUNICÍPIO ARACARIGUAMA	FONE/FAX (11)41364779	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE ENTRADA/SAIDA 08/03/2019
			HORA DE SAÍDA 13:11:25

FATURA

000100023 Venc: 15/03/2019 Valor: 43,24

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 43,24
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 43,24

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 12,00	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 775,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS


CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
849812	SAB. PALMOLIVE HIDRAT INTEN KARITE 85G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,36	34011190	7891024034781	060	5929	UN	1,0000	1,3500	1,35	0	0,00	0,00	0,00	0,00
849819	SAB. PALMOLIVE OLEO NUTRITIV CAMELIA 85G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,36	34011190	7891024034712	060	5929	UN	1,0000	1,3500	1,35	0	0,00	0,00	0,00	0,00
849863	SAB. PALMOLIVE HIDRATAÇÃO SAUD. ALOE 85G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,36	34011190	7891024034767	060	5929	UN	1,0000	1,3500	1,35	0	0,00	0,00	0,00	0,00
849880	SAB. PALMOLIVE NUTR&SUAVIDADE GELEIA 85G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,72	34011190	7891024034750	060	5929	UN	2,0000	1,3500	2,70	0	0,00	0,00	0,00	0,00
540420	SH BARUEI XUXINHA BABY CAMOMILA 210ML Vir.Trib(F,E,M): R\$ 3,31	33051000	7896020154471	060	5929	UN	1,0000	7,3900	7,39	0	0,00	0,00	0,00	0,00
157	REFIL LENCO BABY POPPY C/75UN Vir.Trib(F,E,M): R\$ 2,74	34011190 / 2003501	7896010100181	060	5929	UN	3,0000	3,3900	10,17	0	0,00	0,00	0,00	0,00
821659	FRALDA LOONEY TUNES BABY JUMBIN EG C/14 Vir.Trib(F,E,M): R\$ 3,31	96190000	7896914002529	060	5929	UN	1,0000	14,9900	14,99	0	0,00	0,00	0,00	0,00
816973	CREME DENTAL SORRISO T. VITAMINA 70G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,39	33061000 / 2002300	7891528029504	060	5929	UN	1,0000	2,4900	2,49	0	0,00	0,00	0,00	0,00
816981	CREME DENTAL SORRISO T.LIMP COMP 70G Vir.Trib(F,E,M): R\$ 0,23	33061000 / 2002300	7891528029498	060	5929	UN	1,0000	2,4900	2,49	0	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO
 FEDERAL
 MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CUPONS FISCAIS ==>> CP: 410995, PDV: 19, DT: 08/03/19, ECF: SW04150000000019697 VLAprox.Trib.(F): R\$3,76 (E): R\$8,02 (27,24%) Fonte: IBPT
--

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa  TOTVS

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

13/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:23:32
052300523 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0503-1 CONTA: 6.537-6

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000307751801015478290000004324

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 00.811.130/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.306
DATA DE VENCIMENTO 15/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 13/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 43,24
VALOR COBRADO 43,24

NR. AUTENTICACAO 0.5B9.43F.1E9.9C8.A19

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Pala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA 13/03/2019 09:16:48
J7493993 TILZA MAZON 13/03/2019 09:23:40

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



Recibo do Sacado

Cedente TERRA NETWORKS BRASIL S/A.		Agência/Código Cedente 0079/5368740	Vencimento 10/03/2019
Sacado ASSOCIACAO EDUC E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		Número do Documento ITU000000544170	Nosso Número 1170000506756
Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 99,27
Demonstrativo:			(-) Descontos/Abatimentos
			(=) Valor Cobrado
Valor cobrado, referente ao contrato: CRITU0004874			
CPF/CNPJ do cliente: 50.811.330/0001-35			

Autenticação Mecânica

Corte Aqui



Local de Pagamento		Até o vencimento pagável em qualquer banco do sistema de compensação			Vencimento 10/03/2019
Cedente TERRA NETWORKS BRASIL S/A					Agência/Código Cedente 0079/5368740
Data Documento 11/03/2019	Número do Documento ITU000000544170	Espécie Doc. RC	Aceite N	Data Processamento 11/03/2019	Nosso Número 1170000506756
	Carteira 101	Espécie R\$	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 99,27
Instruções (texto de responsabilidade do cedente)					(-) Descontos/Abatimentos
Até o vencimento, pagável nas casas lotéricas até o limite de R\$ 700,00.					(-) Outras Deduções
Após o vencimento, somente no Santander. Não receber após 3 dias do vencimento.					() Mora/Multa
Renegocie pelo site https://central.terra.com.br .					() Outros Acréscimos
Multa por Atraso = R\$ 1,99					(=) Valor Cobrado
Juros de mora dia = R\$ 0,05					
CNPJ Terra Networks: 91.088.328/0013-09					
Sacado	ASSOCIACAO EDUC E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO		50.811.330/0001-35		
	Rua Bom Pastor 00,,		V da Bencao		
	CEP:		SP		Cód. Baixa
	18147000				Ficha de Compensação
Sacador/Avalista					Autenticação Mecânica

Autenticação Mecânica

Corte Aqui

Imprimir Boleto



Transações Pendentes

G337111437006718013
11/03/2019 14:41:26

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

11/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:41:24
052300523 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399536897401170000750675601012478240000009927

BENEFICIARIO:

TERRA NETWORKS BRASIL SA

NOME FANTASIA:

TERRA NETWORKS BRASIL SA

CNPJ: 91.088.328/0001-67

PAGADOR:

ASSOCIACAO EDUC E BENEFICIENTE VALE

CNPJ: 50.811.830/0001-35

NR. DOCUMENTO 31.101
DATA DE VENCIMENTO 11/03/2019
DATA DO PAGAMENTO 11/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 99,27
VALOR COBRADO 99,27

NR. AUTENTICACAO 4.5A3.97A.EFS.CAD.43E

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 3199
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	11/03/2019 14:40:20
	J7493993 TILZA MAZON	11/03/2019 14:41:26

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.



ESTANCIA
SUPERMERCADOS LTDA
RUA APARECIDA, N° 235, ,
CENTRO,
ARACARIGUAMA/SP, Fone:
(11)41361700, CEP: 18147-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 100.177

SERIE 1

Fl 1 / 1 Via 2



CHAVE DE ACESSO
3519.0300.9481.6300.0109.5500.1000.1001.7710.0168.3697

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF C/EMISSAO CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
734002642117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190185587093 15/03/2019 09:42:39

CNPJ
00.948.163/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ/CPF
50.811.330/0001-35

DATA EMISSÃO
15/03/2019

ENDEREÇO
RUA BOM PASTOR, N° 300

BAIRRO/DISTRITO
VALE DA BENCAO

CEP
18147-000

MUNICÍPIO
ARACARIGUAMA

FONE/FAX
(11)41364779

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

DATA DE ENTRADA/SAIDA
15/03/2019

HORA DE SAÍDA
10:12:33

FATURA
000100177 Vencdo: 22/03/2019 Valor: 16,54

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16,54
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 16,54
			VALOR DO IPI 0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
5,00

ESPECIE
DIVERSOS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
4.740,000

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
11088	BANANA NANICA KG (1KG) Vlr Trib(F,E,M) R\$ 3,66	08039000	SÉM GTIN	040	5929	KG	4,7400	3,4895	16,54	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO

FEDERAL

MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35190300948163000109590004833410703156559879
ECF. SAT VIAprox Trib.(F) R\$0,69 (E) R\$2,97 (22,13%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



Transações Pendentes

G337181148610817017
18/03/2019 11:51:45

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

18/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:51:43
252302525 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS EDUC BENE VALE BENCAO
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 6.537-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399133949400000000307831001016478360000001654

BENEFICIARIO:

ESTANCIA SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

ESTANCIA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 00.948.163/0001-09

PAGADOR:

ASSOC. EDUC. B. VALE BENCAO

CNPJ: 50.811.330/0001-35

NR. DOCUMENTO	31.801
DATA DE VENCIMENTO	22/03/2019
DATA DE PAGAMENTO	18/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO	16,54
VALOR COBRADO	16,54

NR. AUTENTICACAO 5.679.81E.BBA.74E.14B

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0729
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de produtos e servicos

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais: agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, atendimento de cartas, ouvidoria produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J6054503 SILVIA OLIVEIRA FANCA	18/03/2019 11:50:15
	J7493993 TILZA MAZON	18/03/2019 11:51:45

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7493993 TILZA MAZON.